_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Fórum Des. Federal Paulo Gadelha, R. Francisco Vieira da Costa, nº 10, Bairro Rachel Gadelha, Sousa-PB.

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SUBSEÇÃO DE SOUSA

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL- 15ª VARA

SELEÇÃO PÚBLICA DE CONCILIADORES

Edital nº 03/2018
Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Conciliadores-2018

De ordem do JUIZ FEDERAL TITULAR DA 15ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA
DO ESTADO DA PARAÍBA, SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SOUSA-PB, DR. THIAGO
BATISTA DE ATAÍDE, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CONCILIADORES, designada no
Capítulo IV do Edital nº 01/2018-JEF,  tendo em vista o resultado preliminar do processo
seletivo de conciliadores, regido pelo edital acima referido, publicado no site da Justiça
Federal, RESOLVE:

I – Divulgar a relação de candidatos habilitados segundo a ordem de

classificação (Anexo I), observadas as regras de desempate previstas no Capítulo V do
Edital nº 01/2018-JEF.

II – Informar que as notas e cadernos de avaliação estarão disponíveis para

consulta do candidato na Secretaria da 15ª Vara.

III - Estabelecer que os recursos ao presente resultado preliminar, cuja

interposição será regulada nos termos do Capítulo VII do Edital nº 01/2018-JEF, deverão
ser entregues digitados, limitadas as razões de recorrer até duas laudas, salvo se a parte
que exceder for imprescindível a justificar a reconsideração da avaliação do candidato.

IV – Informar que, caso não haja recursos interpostos, o presente resultado

seguirá para homologação e publicação, conforme o item 4, do Capítulo IV do Edital nº
01/2018-JEF.

Sousa-PB, 07 de maio de 2018.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CONCILIADORES

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Fórum Des. Federal Paulo Gadelha, R. Francisco Vieira da Costa, nº 10, Bairro Rachel Gadelha, Sousa-PB.

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SUBSEÇÃO DE SOUSA

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL- 15ª VARA

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE CONCILIADORES-2018

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASS.
1
 CANDIDATO

1º  CAMYLLA RAFAELLA FREITAS

2º  KELVIN WESLEY DE AZEVEDO

3º  WENDELL DE LIMA PINHEIRO

4º RAFAELA ROCHA ARNAUD

5º THALYA DA NOBREGA MELO

6º LUCAS ALMEIDA DE ABRANTES

7º   KAIO RODRIGUES ESTRELA DE OLIVEIRA

8º MYRIAN KARLLA RAMALHO DE SOUSA

9º MARIA LETÍCIA MONTEIRO ISMAEL

 10º  RÉGMA DE FIGUEIREDO PIRES

11º ÁCHELLA EDNÊZ INOJOSA DE OLIVEIRA

12º MARIA FILÍCIA ESTRELA GALDINO

13º SUZY RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA

14º GEÓRGIA MARTINS PEREIRA

15º MONIQUE MELYNE QUEIROGA ALVES

16º MARIA CLARA SERAFIM BEZERRA

17º GABRIELE ALMEIDA DA SILVEIRA

18º
MARIANNE SHIRLEY AZEVEDO DO
PATROCÍNIO

19º GIANI LUCAS FREITAS MELO

20º EDIONES EHRICH NOGUEIRA

21º SONYARA BENICIO DO NASCIMENTO

22º GEÓRGIA DE ANDRADE ALMEIDA

23º MAIRLA CIBELE FERNANDES DE FREITAS

24º ANA LÍVIA DIAS VERAS

25º VIRGÍNIA YOHANNA ONIAS MONTEIRO

26º LARISSA BEATRIZ DE VASCONCELOS ARAÚJO

 27º  NATHALIA VIRGINIA DE MEDEIROS COSTA

28º MARIA APARECIDA DE SOUSA ABREU

29º RAISSA MENDES SOARES

30º LIGIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA

31º AIRY JOHN BRAGA DA NÓBREGA MACENA

32º  MARIA IARA HENRIQUE DE OLIVEIRA

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Fórum Des. Federal Paulo Gadelha, R. Francisco Vieira da Costa, nº 10, Bairro Rachel Gadelha, Sousa-PB.

33º ANA CAROLINE ABRANTES FERREIRA

34º  MICKAELE SILVA HONÓRIO

35º  NATÁLIA NOGUEIRA DANTAS

36º LUCIVAL DO NASCIMENTO

37º  RAISSA CRISTINA MEDEIROS SILVA

- AMANDA HOLANDA ROCHA DE AQUINO

- ANA LUÍZA ALVES ROCHA

- DÉBORA MARIA DE MEDEIROS SILVA

- JOSÉ VINÍCIUS MEDEIROS DE VERAS

- MAELY NOGUEIRA DE ARAÚJO

 - NARA ANÁLIA INÁCIO DO NASCIMENTO

- RENATA TELES COELHO

- THALIA FERREIRA CIRILO

Legenda:

1. As regras de desempate seguiram o disposto no Capítulo V do Edital nº 01/2018-JEF, e aos
ausentes não foi atribuída classificação/nota.

Sousa-PB, 07 de maio de 2018.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CONCILIADORES